Mateřskou školou Mezi Domy se sídlem Mezi Domy 373, 142 00 Praha 4 - Písnice

Zastoupenou ředitelkou

Mgr. Ivana Gerlašinská

(dále jen „Mateřská škola“)

IČO: 60437944

č.ú.: 2000907349/0800 u Čs, a.s.

1.

C1. I.

Městská část poskytuje Mateřské škole návratnou finanční výpomoc ve výši 365 500,- Kč

(slovy tři sta šedesát pět tisíc pět set korun českých) dále jen „návratná [inanční výpomoc“ za

účelem předfmancování nákladů spojených s realizací projektu „Vybudování zahrady

v přírodním stylu V MŠ Mezi Domy“ (ORG2021373) financované ze Státního fondu životního

prostředí ČR V rámci NPŽP 7/2019 k předkládání Žádostí v rámci Národního programu